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Pani
Małgorzata Hirszel
Sekretarz Stałego Komitetu 
Rady Ministrów

W związku z pismem Pana Henryka Kowalczyka Ministra-Członka Rady Ministrów 

w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 marca br., znak DOSR.WOSR. 147.1.2017.SL 

dotyczącego uwag do OSR do projektu stanowiska Rządu do obywatelskiego projektu ustawy 

o ograniczeniu handlu w niedziele (druk nr 870), uprzejmie informuję, że Ministerstwo

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zwróciło się do właściwych resortów o niezwłoczne 
przekazanie odniesienia do tych uwag.

Uprzejmie wyjaśniam, że Minister Sportu i Turystyki w piśmie z dnia 8 marca br 

znak BM-WRP/0721/2093/2016/19, poinformował że nie zgłasza żadnych propozycji. 

Z kolei Ministerstwo Gospodarki Morskiej i żeglugi Śródlądowej w trybie roboczym 

poinformowało, że prowadzi prace nad zebraniem ewentualnych danych możliwych 

do wykorzystania w OSR i po ich uzyskaniu niezwłocznie przekaże je do MRPiPS. 

Ministerstwo Rozwoju me udzieliło natomiast odpowiedzi na uwagi do OSR.

Niezależnie od powyższego pragnę wyjaśnić, że w zakresie informacji 

zamieszczonych w OSR pozostających w obszarze działania Ministra Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej - nie ma możliwości na obecnym etapie prac właściwego oszacowania 

skutków finansowych wprowadzenia w życie rozwiązań prawnych zawartych 

w obywatelskim projekcie ustawy o ograniczeniu handlu w niedziele (druk nr 870). 

Ostateczny wpływ ograniczenia handlu w niedziele na poszczególne grupy podmiotów
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wskazane w pkt 4 OSR, zależeć będzie od szczegółów wprowadzanych rozwiązań 

(np. od tego, czy zakaz handlu będzie dotyczyć wszystkich niedziel w roku, czy tez zostanie 

ograniczony do 1-2 w miesiącu), a także od sposobu reakcji na te zmiany ze strony 

konsumentów i przedsiębiorców.

Zał.

Pismo MSiT z dnia 8.03.2017, znak BM-WRP/0721/2093/2016/19
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